
Melléklet a Cs-32. utasításhoz. 
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Emlékeztető 
az ulasitásban tárgyalt intézkedések és határidókről. 

223 
, 



. -
~. 

II Ó n II p é ~ n II r 
B 
'" 

Az A felterjesztés , 
N T a r g y ., uta<itá, 1inta küldi's helye 
'" Április 
~ pontja ,Január Február Március 
o . 

u. 

l. I 22 J\is~lejtw;si engedél) I 
f:ll'lmcle,i 1~lsz:í111 

Jklligynliniszter 15 15 IS 
2. 28 2 ki lI1ul HII i" 

8 
--
Ll"1 ~ZÚIl1 és illelmény 

3. 29 38 __ kintllltll:\S 8 

Fönnynkön}\'i lapok Oszlúly gazdasági 
10 10 10 

4 32 J xüma lü,,,taluk 10 
-

5. 47 5 Tiszli 'lol\;álali jel ----
6. 47 6 Szoll:á I at i diszl'l'em llomédelmi miniszter 

I 

I Lt:>gcnyst'gi "lOolgálali I 7. 47 7 jel é~ szalag - - l 
Családi pótl. kimuta.-

8. 48 8. q tása és részletezt'se 15 
Belügyminiszter 

, 
LaJd,pénzck kimu-

9. 49 10 lalúsu 15 

I I I Ju\'adrdmnzásról ér- IOSlOlillY gazdasági I 10. 59 tesilé's hivalal 

Belügy 111 ini"zteri 
~ámvevüség csend· 

11. 62 14 Osszefoglalás őrs égi osztálya 10 10 10 10 

Hitelkcretek felé"i 
12. 64 lezárú,a -- Belügyminiszter . 

Ult:>tmény és fizetési 
13. 65 16 elölegek 15 15 15 15 

I ~ 
Laktan)'a ui'rieti és Belügy m i n isz I cri 

f/ 
posla sz:í~líI:hi szer- sz,{LJn"evö~l!g csend-

14. 75 21 úitlé'Sek m:bod la ta őrségi oszlúlya 20 20 20 20 
. 

P. li. közszolg. alkal· 
Pénzinléuli kölcsö- ma'zo llak kölcsön-

lS. 91 Függ, nök lörlcsztése osztálya 10 

HonvédelIT I miniszter 

16. 
és Csendőr,égi Lapok 

103 Feljelentési jutalék sz~rk. 10 10 10 10 
I 

Bcliigymini,zteri 

I Kórházi költ"'gll-rit- szú m \'e\'ö~ég csend-
1 i. lOb 24 m(n)'fk örs égi o~zt:i.lya 20 20 20 20 

- --

18, 
KórháZI r..öl'segek 

107 25 st" li "likája 15 
-

C~cr\.Ja kórhúzi költ- Bel ügy min isztcr 
19. 108 ségck 10 10 10 10 

Polgári gyógJszer-
20. 109 köllség~k 10 10 

I 
Ossze,ilelt "Íls,szaléri- I 

21. 145 26 lé,i kim utalás 20 20 I 20 20 
I I 

22. 192 lIa\'i ~záJ11adas 20 I 5 20 20 

" "23. Főleltúr 
Bt1ügymini,zteri 
sz{}m\eYih':g csend-

V24. 
Fegyvcnet és szerel- örsrgi osztálya 

vény leltár 31 
199 -

25. Mű,z3ki Iellár --

/.. k 26 IJjradu Idtár 
-- -

224 



, 
H Ö n a p (, S n a p 

Május I Junius l I AOgosz- \ Szep- l lIegjegyzts 
Julius j Október 

Novem- I Decem-
1u. tember ber ber 

l Szükséges esetben 

I I 
-1- . 

15 15 15 15 15 15 
• 15 15 

I l I 

, 

10 10 10 10 I 10 I 10 10 l 10 

l • 1 , , I l 
í 

I I 
'I 1 , 

t 

l I , 

I 
I A be utvmallsz.ter közJiae uUa azoD nal. 

lhvonle1lt b ~M'f'Dient 

10 10 10 10 10 i 10 10 10 

I , , 
• 

15 

. 
15 15 15 15 15 15 15 , 15 

I 

? ') 21) I 20 20 

---'"--l 
20 20 20 

I 
W 10 10 

-
-

\0 10 10 10 10 10 10 10 . 

. " :?>J ?í 29 ::0 z\l ::9 
" - ----~ I 

15 - --

10 10 10 10 10 \0 10 \0 

~ 
, 

10 , 10 

20 20 21) 20 z\l :?o :/) :::0 
~ I 

, 
l 

l ~ :?o) I ::1 :!O 20 20 z\l , 20 
-

I 
I 
I 

225 



-

a H ó n a p li s n a p 
.., A z A felterjesztés, 
'" T,hgy - ---
~ utasi tás Minta killdes helye '0 ,., 

pontja Január Február l\hrcius Április 

~ - -
'lu,zaki. hiradó 

!. ~, 
an \ aglelhaszna1asl ne higy III i II iszIeri 31 

_7. 199 J\ i III II la t:'t"l 
szal11\ l'\ (i~t"g csro,l- -

ll l' .,znlg:' II il I ol I p énz- Öl' !)Ct{1 0,,1:1Iya Külön 
.I I ln fa ti " ÚII )'0 krtll ki - bm. ren-

28. 205 37 lllulat,\:. deletben .. -
208- l~vi eWir:\oyzalhoz 

29. 214 3S-52 ad"tok 
31 

l.lcngedési kimulatás 
13elügymini zler 

216 

t.. 
, 217 a ",itpontilag bizlo 1-

30. 53 t"ndó tárgyakról 
---

t,.1/ 31. 
5zcreh'ényi és lószc, 

r'I'els7Ncl,hi 222 reh':n) ,zübéglel aoyag- 15 
raktár 

~ I 32. 222 
:'wHe,n wr, s7úl- éSj 
liiJeg~ , pr :tlk:tlrész' • 

I'u ~kab:t rn' 15 snil -
L 1/ 33. 

anyag- l's köllség- l fi 
226 54 kimula I,,; 15 , 

l ll' 3-1 
Fegy wrszertád.an 1/ 

227 ja, tolt puskák I r~e l iig)'min i s91er 

'" 
I.; ,_ Lőszer 'lÜnségleh (, 

,)~. 230 55 kimuta!:j .. --- . 
I · Lt'~lt'r- l's \ak k?Z'L ll' I 

36. I 231 ;.;r:1 n:"ll hu ladeJ" [ I [ • 

Beliigymini ztcri 
Ingallalln.il érléket szümYc\"öség e end 

37_ 234 n ID érintö változa sok ön\égi oszlálya 

Kincsl:'"i laklanyák 

I: hilellkerelel mei>hab.-
38. 237 dó ja dl hi költsége 

" 
Lnktanya lJérlelí llcliiS~ miniszter 

39 240 szerződésel. kölése 

Fül;'si {tlalány-
~O_ 213 57 kj~ut31c.i ... --

41. ----
42_ 

-

43. I -----

44. 

45_ 

I I 
~6. -
47. 

48 
I I I 

- -
49. 

. 
50. 

51. 

l I • -

I I l 

226 



Május Junius Julius 

31 

Hónap és nap 

Augu~z
tus 

Szep
tember Október 

15 
< 

Novem
ber 

Decem
ber 

Megiegyzés 

Külön rendeletben meghatá
rozott ada,tokaL 

15 ' 

1 

30 ,,' ---1---

15 ~ l ... 
1-----------------1 

A december ba.vi számadás-
____ I ________ I ________ I ________ I ________ I ________ I ________ I ________ I-~b~O~z kell ~atol_n_i. _________ 1 

3t 

, 

• 

I----I----I------I------~----- - -1-------1 

Külön rendeletben meghatáro
zott iliűre. -------1 

Esetenként. 

Ha a belügyminiszter külön 
nem intézkedik 

'2-.. I 

" 

lj 

I 

~ 



-.. --- - -
H ó D a p é s D a p 

8 Az A felterjesztés, ... 
I Február 

N 
utasitás Minta T:'\rgy küldes helye Márcíu5 Április 

.., 
Január '0 .... pootja o 

"" . 

52. 

53. 

54. -

55. 

56. 

57. 

58. • 

• 
59. 

60. . 

61. I • 

62. 

• 
63. . 

64. 

85. 
. 

66. 

67. -

68-
I 

69. 

70. 

71. 

• . 
72. 

73. 
-

74. 

75. 

76. 

I I 

228 



--
H 6 n a p é s n a p 

Máju, Junius Julius Augusz- Szep-
Október Novem- Decem-

Megjegyzés 
tus tember ber ber 

... 

I 

, 

I -
-

. I 

• 

-

. 

- ---

2~9 



Tárgymutató. 

Alaki észrevétel ....... . 
.-\nyagfelhasználási kimulatás 
Anyakönyvi állomány 
Anyakönyvi állományról előjegyzés 
Avatási lajstrom 
Allamépilészeti hivalal 
Allomány fogalma .. .. 
AUománypal'ancs átvezetése ' .. 
AlLalános tömeg bevételei 
Állalános tömeg kiadásai 
Átadása ahivatalnak 
Álfuló bevétel ..... . 
Átfuló kiadás 
Áthelyezésnél föanyakünp I lappal eljál':ís 

Bánatpénz ." .... ' ........... . 
Belügyminiszteri számvevőség észrevételei 
Berendezési tárgyak javítása és pótlása 
Beszerzési költségek 
Beszolgáltatási jegy .. .. 
BellIsoros névlajstrom 
Bevételek összesilése 
Bélyegilleték lerovása 
Bérleti szerzödések 

Célláblák l1asznáJati dija 
Családi pótlék letill5sa 
Családi póllékról adalok 
Családi póllékr61 előjegyzés 
Csekk forgalmi napló \'iz'g(oInta 
Cserba ligyek .. .. .. .. .. 

Díszérem, szolgálati .. .. " .. " .. " 
Dologi javadalmazás .. ., 
Dologi kiadások vizsgálnia ., " ., .. ,. 

Egyéb dologi kiadások . '. .. . .... 
EJárverezett és elhullnIl 10\'ok klll1ulalasa 
Elengedési kimulal:h .. . ... 
Elhelyezési küll égek I.'löjcgYlése 
Ellátási (ellen) i/:3zolvány .,. 
Ellenőrzése az anyagi szolgálatnak 
Előirányzath07 adalok .... 
Előzetes és utólago., sdlll1\·ill.'li l'lk"iil'7és 
Blelmezési állomány 
Blelmezési létszám kimutal"., 
Erdemi észrevételeIt 
)', rvényesílés fogalma és célja .. 
1~l'vényesltés kiad:í~ra (-s heví'lelre 
l~ rvényesílés paranc, alapj:'!" 
l~rvénvesitési záradék 
El'vényesitésnél fl'lIétel kidlrásn 

A 

B 

C. Cs 

D 

E,É 

" 

Pont 

122 
193 
24 
26 
46 

238 
23 
40 

256 
257 
248 
182 
173 
41 

99 
200 
215 
164 

71 
33. 401 

180 
67 
75 

224 
83 
48 
76 

123 
108 

47 
59 

138-142 

166 
189 
:216 

75 
92 ., 

208 
6 

27 
28 

150 
6(; 
lill 
(ll 

li8 
60 

231 
t 



• 

Fegyclmi fenyítő jog .. 
Fegyverek jnvílása .... 
f'egyverzel, szcrehényi lellár 
Fellillftása csendörkeriilrtnek . 
Felelőssége gnzdásza t-kő' igazgat{,si h i 13 I n Inak 
Felelőssége központi gazdasági hivalalnuk .. 
Feljelentési jutalékok ....... . 
Feloszlatúsa csendőrkerületnek 
Felülvizsgiilati táblázat 
Fizetési előleg c.ekkszámln 
Fizelési előleg els7limolá,a 

F 

Fizetési elölcg nyih'ántartása végleges fogy:tték ""'Ién 
Fizetési jegyzék vizsgálata ..... . 
Fogyatéknál eljárás föanyakönY'i lappal .... 
Folyó ügyek a gazdászat -közigazgatási hi"alalnál 
Filanyakönyv ......... . 
Föanyakönyvi lap felavatoltakról 
Föanyakönyvi lap lezár á sa .. 
Föanyakönyvi lap számol:l':l 
Föanyakönyvi lap vezetése 
Főleltár .. .. 
Fűtési átalány 

Gazdászat-közigazgatás i hivatal alárendellsége 

G, Gy 

• Gazdászat-közigazgatási 
Gazdásza t-közigazgal ási 
Gazdásza t-közigazgatási 
GázáJarcok 
Gyógyszerköltségek 

hivatal fönök heilyellesil ..... c . 
hivatal ügyköre .. 
hi"atal 'Zerve7etc 

lIaviszámadás átvétele 
Haviszámadás továbbilása 
Havizárlat ....• . 
Hiányzó okmányok 
Hiradóleltár 
Ilitelkeretek 

.. 

Idegen hucák terhére szolgálat .. .. 
Igazságügyi hatóságoknak .zolgálat 
Iktatás ..... 
Illetményszámla 
r nsa tlan törzskönyv 
Ingatlan vagyon kimutatás 
Ingó vagyon kimutatás .. 
I n tézése anyagi szolgálatnak 
Ir:'inyítása anyagi szolgálatnak 
Irodai ügyködés ..•.... . 

Javadalmazások átszámolása 
Ja vadalmazás elszámolása 
J óváirt kiadások ....... . 
~utalmak és segélyek " .. .. 

Karhatalmi költségek .. .. .. 
Katonai szolgálati jel '" . 
KézbesltetJen pénz ..•.• . 
Kiadási csekkszámlára jóváiri kiadás 
1\ i:o dások összesItése .. .. . . 
J( j:odványozás ......... . 

232 

II 

I 

J 

K 

• 

. , 

A'. 

POIII 

11 
227 
197 
215 

14 
15 

103 
24(\ 

.. ,II 
H() 

177, lXI 
iaHi 

J2j 
44 
19 
30 

36,46 
3i 
31 
30 

196 
2·11 

6 
3 

12 
1 

228 
109, 110 

112 
20, 192 

188 
191 
193 
63 

IH 
IH 

11\ 
57 

232 
233 

189, 19,5 
2 
2 

16 

203 
L81 
186 
158 

146. t 8:> 
-17 

1811 
186 
178 

III 



A.Ul:uo:n 
ponti 

- un eges 

WJci5pél1Zrol kim s 
Lakh"r letill:L<:a •.• . 
Llktanvaber1!ndezési el 
L -lan.tik kibérlese 
Lel -központi szervekn 
L számsdás 
Le tek ma 
Le ek készpénz 
Le et nyil.viD.tartólap 
Le ... ... .. .• 
Le ft r..-nyve • 
Le - penz lor e é~ 
Levonás ..crrendje 
Letszám- és etmén' u 
Le a.m fi..1ett "<"eze -
L =kón;-v beosztása 
L 'anV:tköl1~ vezetése 
L -szérelvéIÍy selejtezése 
Uife~e-r aIkatrésze.k 
Lőszer -~envIése 
L,- zerhulladfu jelen es 
L·;r _ ·v· de b!l.szn;ílati dl ja 

m rendueres javadalmazás 
pm rp.ndszere1 ki:Hlásnk viz,dlaI a 

. eml ~p. cilogolási Je;'}'7ökönyv 

mozó áta15nJ'kezel , viz .,álal~ 

o _ je,,~€k 
Okmá y n~ ·Ji tét lek 
( mán I)D javf" 

mánv ubál suru é e 
(zti gazda 3"'i hivatal IUpl II ál la 
) z af nak má· keriil~lh z 1.('0 7.1.\ 

() 3 ék: .......... . • 

L 

I 

O.Ü 

lX zefoglalh havi ki:ld~ ok é t. .. ,elelekriil 
~ zehasonhtása az élelmez.' J I 'I z; mnak .• 

" uh ~niílása a ré zlel lé n .. k l"~ zefo;::lalá .. I 
ti .. 1,,1 I 

kiad. 

• 

t -
U-

ll,tt-ll 

1-



• 

Pén,l",Jj j,üancil',úgok 
Pl'l11inlá,'li 1\til ponli kölc,iin III. 
l\ill /\/tiksl;gk l hi/tosiltha 
Pl'nz~7ük'l'gll'l ig l' nyl ése . 
Pl'lll s,li k..,t"gll·' i f? lüirúnYL3 I 
Pl'n,I''''i l11:1r:ldYilll)" j~h'nlé,e 
Pr,'.hnt""il'!lcWrilk 11\ ih-ú n ln rUha 
Pu,ka h~rJl'''lSa 
Puska hcJü\tise .. .. ,. .. .. 

Hend," hcYételek , ..... 
Rl'ucltJs k iadú '10" • .. . 

Iknd'lI'rr, ill,'IIIl<-'I\ ki"I"I,;"a 

» 

IC 

nl'IHh7el"f-' I t' lTlell'yl' to, Ize eSI ... 'I I I " k • I ' I" elo"lelZ ha"i ercdl1l"n.yc 
Rendszer", illt"lm~nvek vizsgálala 
HészldclP' II li zia' kindásról 
BoyanrsoJás. J. Függelék 

St"ll'jtc7.bc ira Inak 
SelcjleZlhe a n "agna k 
'iiirgö kiatlás énényesilése 

S1ah:ltlsá~ cn:;:cdélyczése .. 
Sz"húlytalans:ig észlelése 
Szálfegnet" alkatréz igénylés 
Sdmad:hi állumánykönyv 
Sz'.mad,bi re'nd . 
Számadás áh'ellele .. 

s 

Sz 

Számadríll'''1 fogalma .• 
S7nm:lflúsy j'''ig-úJat .. 
<;1:'I11Ii,I<on ú l",~ t e li ," kifizelési zúradék 
"';,rrnlí·k . 1. FLig::;:e li'k ...... . 
Szere" ~Il,i cikI, jll\',I,ba .. . 
,~Ll'rchényi rikk p"'U:ba, út""l11olá a 
"'erH.·7(' ll~ 3 ga7d:.ÍC:izat.köliga7:l;3Iá,j hivatalnnk 
S"'f\'clclc n kÖ1l'onti ~:1Zd" ági hivatalnak 
S,ine, jel tilalma .. . ..... " 
'wIdlali és nyugellátá,i kimutat:', · 
SlOl~;ilnti """",h"'l kincslári kü,elelés 
SzoJ,;:álaton kj, üli " i'lOllyha heh'ezésnél okmányok 
'i/oml!ulhelyi talmi 7hialj 'Íla lánykezelésének vizsg:ilata 

T 

Térítm{'ny " .. " .. 
Téritm é,,1' IIPsó mitása 
T~rítm(,,,~,p k kiilii" clS1úl1lo1:isa 
Ti"li ruh:izaii és egyé b cikkek :',rá nak elöjegyzése 
Tömeghl'i, lá r~ya k beszerzése 
Töme~re elöleg . . 
Törölt hitel 

u 

v 
\':iltol5si kiJ1lutnt:í snúl he lytelen djór,; s .. 
\ '" It"""i killllll:rlú' vilSg:ilata. . ..... 
\ . á ra k on"" i il I e Im ti " .\'(' k kel sz a ba ri sá :;:011 a k (,110111 .'111 ya 
Visszatérítési kimutalás 
\'iz~gálati jel ..... 

234 

. , 

..•.. 

Pc),,' 

xo 
!Il 
56 
(j) 

[;2 
:lOS 
an 

22f) 
'l')---" 

l/:) , J83 
1.');) 

57 
65 

125 
170 

12 

22 
218 

67 

11 
9, 151 

222 
77 

117, 151 
112 
152 
111 
67 
12 

2~9 
')')') ---

1 
1 

119 
50 
/if; 
43 

115 

169 
171 
171 
78 

2.';8 
168, 173, 202 

186 

11; 

20 

1 a(i 
UH 
42 

144 
118 



A 

a ... 
N 

k i a d ó ol -o 
.c 
o 

!J... 

1 

2 

. . 

3 

4 , 

-
5 

6 

-

7 

8 

I 9 

10 

II 

-

12 

H e I yes b I t é s e k. 

helyesbitö rendelet Helyesbitett 

Cs K. minta, száma pont melléklet, h a tó s ág a kelte és száma és függelék 
évfo 
Iyama 

s z á m a 

• 

I 

. 
J - -, 

I I 
I 

I , 
I 

. 

I 

-

-

Meejegyzés 

13-- :> 



, , . 

El 
'" .. ., 
'0 
>--o 
~ 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

242 

A 
--

k I a d Ó 

-

he l yesbi t Ö rendelet 

--
Cs. K. 
száma 

hatósaga kelle és szama és 

I évfo-
Iyama , 

I 

I , 

! 

I 

Helyesbitett 

-
minta. Megjegyzés 

pon t melléklet. 
függelék 

s z á m a 

, 

.l 
, /' 
i ,,1 
, 

/~ 
.iL 

~.'j 
, 1 

/"1 
1/ 

, 
I "J . 

-

l 
/ 
J 

-I 

i 
! 

'/ 


	Emlékeztető
	Tárgymutató
	Helyesbitések

